w BRAGA
Município

EDITAL N.° ED/l 79/2018

GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Munidpal

de Braga:

FAZ SABER QUE, a próxima reunião do Executivo Municipal a realizar no

dia 28 de maio, (pública) vai ter lugar no edifício GRNation, com início às

9.30 horas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares de estilo.

Braga e Paços do Município, 23 de maio de 2018

CERflDÃO DE AFX4ÇÃO
Cerf9co qje af xei o oresente ecita ern / ;2018-JIana Veiga

Praça Conde de Açrolongo 4704- 511 Braga
Sa!câo UnIa Municipal
MOOCMBO201 _00

Tel 253203150- Es, 253613361 www crn-braoa p1 - e-mal munrcipe@cm-bragapt
Horáda continuo de 2 a 6 feira das h0O às 1 7h3Q

Página 1 de 1

O Presidente da Câmara,